¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

¶ Uel factus. C. de hie qui paren. vellibe. occid. l. vnica. mul tototius qui contra patrem spiritualem. arg. vi. q. i. in fames. xxx. q. ij. p. ca. cum.

lit. ps punie.

Nobilis qd libellus puni. parricid de punitio.

ps punie.

ps punie.

ps punie.

ps punie.

a C Tanq[ue] J. ea. distin. in actione. S. I. dist. et purgabit. et ca. de his vero.

b C Amilla. I. p[er]mittit[ur] et dimissa ad tempus. p[ro]p[ri]um quippe habent peracta p[er]na ad p[er]nitentiam altaris officii v[er]o sp[irit]u recellerat, remeare. vt. l. di. dno sancto. et. c. et purgabit.

c C Recipiant. I. iudicetur digne re apere. b.

et d. v. ides. q. hec est. vii. pars p[er]te p[er]nis, in qua int[er]dit magister. p[er]ba re q[ue] non in confessione, sed in cordis

contritione dimittit[ur] p[er] peccata. si est p[ri]mo. confitio est signum p[ri]mo tantum et. et hoc probat. l. a. auctoritate sancto- rum. Jo. de fan.

C. Caus. Ab hoc loco vsq[ue] ad. s. sequentem per mul- tas auctoritates et per exempla: et per argumenta probat. Statia. peccata di- mitti in contritione cordis absq[ue] ois confessione, et operis satisfactioe: et sunt plana oia q[ue] vsq[ue] h[ic] inducunt. et facit vni. s. tr[an]s vsq[ue] ad illu. s. alij eon- tra. et satis potest hoc stare. s. in qui busda[m] libris inue- nio plures. s. et h[ic] ponit casum. Ab isto loco inducit. Statianus auctori- tates evidentes ad probandum suum propositum, et suspendit conclusionem suam vsq[ue] ad. s. item si anteq[ue] et ibi infert conclusionem: et ab eodem. s. suspendit ite- rum suam conclusionem vsq[ue] ad. s. cum ergo. et ita peruenit vsq[ue] ad. s. alij eontra. et hoc videbit[ur] per decem auctoritates quas ponit in litera. Et scias q[ue] quidam in principis omnium auctoritatu[m] casum faciunt: sed tu- go non facit, nec Statianus: cum sepe pauca verba de auctoritate inducat. Octauo scilicet etatis surgentium. tunc enim fieri iudicia, quod ab hominibus timetur. vel octauo die que dicitur dies iudicij et aduentus. Dicit ergo timore octauo. l. iudicij et aduentus. Cum enim deus, verba sunt Statian.

C. C. dicit. et nominat. Et bene: quia sicut scin- dere vestimenta inuide est: nisi scilicet fiat per de- fensionem: et propositionem eius quod debet vestiri, ita infamia: etiam satisfacere exterius: id est confiteri exterius non tunc effici potest nisi precedat scilicet cordis: scilicet contritio secundu[m] tur pars inferioris: satisfactio que scilicet vestimenta appellatur. De- ria infamia. A parte. Ois confessio est pars exterioris satisfactiois, que hic totum dicitur: et. i. eod. quem penitet. Uel die, superius infinitatum efficitur pars inferioris infinitati. cum enim hec vera sit, omnis homo est ani-

mal: vterq[ue] termino infinitato recte conuenitur: ergo omne non animal est non homo. et sic non scindere tota est inferius ad non scindere vestimenta. planius dicit[ur] f. C. set a toto ad partem.

C. Conuertimini. Sed nuquid standum est h[ic] co- diti. vt p[ri]ma sit no- stra conuersio, se- que deo videtur. arg. q. xlii. q. i. h[ic] sit recto. extra de vita et honestate. de ric. cap. vi. in fine. per l. i. d. Argum. contra. h[ic] dicitur. min[us]. ff. de sol. nec enim. Et p[er]terea memo me reur p[ri]mam gratias. quo modo ergo hoc p[er]cipitur aliquid. Luce xlii. d. Solu. le est. h[ic] d. quale illud: surge q[ue] dicit[ur] mo: et exurge a mortuis: et illumina- b[is] te. C. vbi dicitur: dicitur h[ic] conuersio: quia contra- riu[m] qua p[er]mittit[ur] can- saliter precedit re- missionem: et sic con- tritio que est libero arbitrio p[er]dit me- reur remissionem: que tamen gratia q[ue] omnia p[er]dit: et in- struenda tamq[ue] cause. quidam ta- men prius ponunt remissionem. Uel conuertimini. i. ostē- dite vos humiles ad conuersionem: et ego conuertar ad vos. i. p[ri]ma gratia vobis infundat[ur]: arg. J. dicit. y. sal. sae. Uel die conuertimini per omissionem culpe ad qua[m] quilibet tenet: non per gratia[m] habenda[m] qua[m] nemo meretur vel demeret: sicut vides in radio solis: si enim aperio fe- nestra[m] intrabit sol. si claufero non intrabit. et si non possum cum cogere q[ue] intret. vide dictum est de h[ic] q[ue] est p[ri]mo vadens et no[n] rediens p[er] se. si t[ame]n habeat gratia[m], pot[est] mereri vna[m] eterna[m], vni non valet hoc arg. iste no[n] pot[est] mereri q[ue] minus est: ergo nec q[ue] maius. Itē nec hoc: iste est magis malus hodie q[ue] heri: ergo minus habuit ad suscipienda[m] gratia[m] q[ue] heri. infantia est in cepit a. l. p[er]ro. d. g. C. Conuersio. Arg. q[ue] no[n] valet verbi[m] simplex qu[od] est compositum. Arg. co[n]tra. ff. ad leg. aquil. ff. seruus. s. inquit. vbi dicitur ruperit. l. corruperit.

C. Sive conuersio. arg. p[er]ra. r. q. i. q. i. qui iubente: sed h[ic] de fructa remissionis diuine: ibi humane.

l. Leprosi. S[ed] decem: de quibus legitur in euang[el]io Luce: qui designat peccatores.

h. C. Sacerdotib[us]. P[ri]mo ergo est deo cōstitendū: postea sacerdotib[us]. e. s. et h[ic] omnia.

l. C. Tunc etia[m] Lazarus. i. peccator cōstitutus in peccat[is] didipellus. Arg. J. dicit. ff. sicut tribus.

m. C. Lapide. Onere peccati.

n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.

Conuertimini. Sed nuquid standum est h[ic] co- diti. vt p[ri]ma sit no- stra conuersio, se- que deo videtur. arg. q. xlii. q. i. h[ic] sit recto. extra de vita et honestate. de ric. cap. vi. in fine. per l. i. d. Argum. contra. h[ic] dicitur. min[us]. ff. de sol. nec enim. Et p[er]terea memo me reur p[ri]mam gratias. quo modo ergo hoc p[er]cipitur aliquid. Luce xlii. d. Solu. le est. h[ic] d. quale illud: surge q[ue] dicit[ur] mo: et exurge a mortuis: et illumina- b[is] te. C. vbi dicitur: dicitur h[ic] conuersio: quia contra- riu[m] qua p[er]mittit[ur] can- saliter precedit re- missionem: et sic con- tritio que est libero arbitrio p[er]dit me- reur remissionem: que tamen gratia q[ue] omnia p[er]dit: et in- struenda tamq[ue] cause. quidam ta- men prius ponunt remissionem. Uel conuertimini. i. ostē- dite vos humiles ad conuersionem: et ego conuertar ad vos. i. p[ri]ma gratia vobis infundat[ur]: arg. J. dicit. y. sal. sae. Uel die conuertimini per omissionem culpe ad qua[m] quilibet tenet: non per gratia[m] habenda[m] qua[m] nemo meretur vel demeret: sicut vides in radio solis: si enim aperio fe- nestra[m] intrabit sol. si claufero non intrabit. et si non possum cum cogere q[ue] intret. vide dictum est de h[ic] q[ue] est p[ri]mo vadens et no[n] rediens p[er] se. si t[ame]n habeat gratia[m], pot[est] mereri vna[m] eterna[m], vni non valet hoc arg. iste no[n] pot[est] mereri q[ue] minus est: ergo nec q[ue] maius. Itē nec hoc: iste est magis malus hodie q[ue] heri: ergo minus habuit ad suscipienda[m] gratia[m] q[ue] heri. infantia est in cepit a. l. p[er]ro. d. g. C. Conuersio. Arg. q[ue] no[n] valet verbi[m] simplex qu[od] est compositum. Arg. co[n]tra. ff. ad leg. aquil. ff. seruus. s. inquit. vbi dicitur ruperit. l. corruperit.

C. Sive conuersio. arg. p[er]ra. r. q. i. q. i. qui iubente: sed h[ic] de fructa remissionis diuine: ibi humane.

l. Leprosi. S[ed] decem: de quibus legitur in euang[el]io Luce: qui designat peccatores.

h. C. Sacerdotib[us]. P[ri]mo ergo est deo cōstitendū: postea sacerdotib[us]. e. s. et h[ic] omnia.